mg, film-coated tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               fexofenadine hydrochloride ๑๘๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๗๔๓๘๑) จำนวน ๖๖,๐๐๐ tablet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๓,๗๘๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่